

Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämisideat 2018

2926/00.04.02/2018

Hyvoltk 12.12.2018 § 159

Valmistelija: nuorisopalvelujohtaja Anne Hottola, puh. 050 595 1427, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Lapsi- ja nuorisoparlamentti pidetään vuosittain lasten oikeuksien päivänä. Heinolan kymmenes lapsi- ja nuorisoparlamentti pidettiin 20.11.2018 valtuustosalissa. Tilaisuudessa kuultiin Heinolan koulujen oppilaskuntien terveiset päättäjille ja virkamiehille. Tervehdysten lisäksi oppilaskunnat kertoivat kehittämisideoita kaupungin ja/tai oman koulunsa hyvinvoinnin lisäämiseksi.

Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämiskohteille ei ole määritelty omaa määrärahaa, vaan hyvinvointi- ja tekniikkatoimialan budjeteista on sovittu 5000 €:n määräraha/ toimielin.

Kehittämisideoita:

Vierumäen koulu: Netin toivottiin olevan nopeampi. Koulun leikkikentän reunassa oleva tyhjä kaivo ja kiipeilyteline ovat vaarallisia ja niiden poistamista ja korjaamista toivottiin. Jääkiekkokaukalo lahoaa, joten uutta toivottiin.

Koulutuskeskus Salpaus: lisää työharjoittelupaikkoja laaja-alaisesti Heinolan kaupungilta Salpauksen opiskelijoille. Nuorten aikuisten iltatekemisen pohtiminen, onko tarpeeksi ja miten voitaisiin lisätä?

Jyrängön koulu: Sisäliikuntapaikka/sisäleikkipuisto puuttuu. Oleskelutila lapsille ja nuorille Jyrängön alueella. Katujen kunto mietitytti sekä leikkipuistojen rikkiäiset välineet ja siisteys. Lisäksi toivottiin lisää kauppoja.

Lukio: Kaivataan vanhoja liikuntamahdollisuuksia ja -tiloja hyppytuntien ajaksi. Ehdotettiin, että kaupunki tarjoaisi lukiolaisille olemassa olevia tiloja tai järjestäisi uudet tilat mahdollisimman lähelle nykyistä lukiota.

Lusin koulu: Rahaa sisustamiseen esimerkiksi kulmasohva ja säkki-tuoleja.

Kirkonkylän koulu: Koulun alapihalle toivottiin kelloa ja aittaa rinteseen, joka estäisi pallojen vierimisen alas pallopelejä pelatessa. Lisäksi toivottiin, että kiipeilytangoista osa asennettaisiin matalammal-

le.

Myllyojan koulu: Toivottiin lisää harrastusmahdollisuuksia ja kokoon-
tumispaikkaa nuorille Myllyojalle. Uimahalliin enemmän altaita ja liu-
kumäki sekä jäähallin jäätä paremmaksi. Myllyojalle toivottiin luisti-
mien vaihtokoppia ja liukumäkeä talvella koulun pihalle. Monitoimi-
kenttää toivotaan ja uutta koulua nopeasti. Lisää kauppoja, ravinto-
loita ym. tyhjiin liiketiloihin. Skeittirampeja toivottiin korjattavaksi ja
siivottavaksi.

Tommolan koulu: Toivottiin Tommolan kentälle lisää leikkivälineitä ja
roikkumistankojen korkeuteen toivottiin kiinnitettävän huomiota, jotta
pienimmätkin pääsevät roikkumaan. Maaherranpuiston laivaan toi-
vottiin kaukoputkea. Heinolaan toivotaan Hoplopiä, Leo`'s leikkimaata
tai huvipuistoa.

Lyseonmäen koulu: Liikuntatiloja ei ole tarpeeksi. Toivottiin enem-
män vapaa-ajanviettopaikkoja Pleissin lisäksi. Koulut ovat homeessa
ja kirjoja toivotaan hankittavan mm. ruotsin, fysiikan ja kemian opis-
keluun. Heinolasta ei saa vaatteita, joten vaatekauppaa toivottiin
Heinolaan. Pienluokalle on vaikea päästä, vaikka oppilas itse haluai-
si. Psykykkarille ja kuraattorille on valtavat jonot ja psykologille on
mahdotonta päästä. Oppilashuoltotyöryhmän katsottiin tarvitsevan li-
sää resursseja. Lisäksi toivottiin koulun nuoriso-ohjaajaa kokopäivi-
seksi.

Kailaan koulun oppilaskunnalla ei ollut kehittämisideoita.

Esityslistan liitteenä 2 on koonti Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittä-
miskohteista 2018.

Ehdotus:

Vs. hyvinvointijohtaja (AH): Hyvinvointilautakunta päättää, että

1) Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämistoiveet viedään rehtoriko-
kukseen käsiteltäväksi. Rehtorit tekevät esityksen määrärahan
käyttämisestä.

2) tekniikkatoimialaa koskevat kehittämistoiveet toimitetaan tek-
niikkatoimialalle jatkotoimenpiteitä varten,

3) Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämisideat viedään kaupungin-
hallitukselle tiedoksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku:

muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:

Sähköposti koulutusjohtaja

teknisen toimen johtaja
kaupunginhallitus